
Satiec savu meistaru! 
2014. gada 4. – 6. aprīlis 

 
 
RĪGA 
Veidošana, virpošana, cepļa dedzināšana  
SIA „Crazy Ceramics” 
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
Brīvības gatve 440, Rīga 
04.04.; 05.04.; 06.04./10 - 18/ Dalībnieku skaits – bez ierobežojuma 
Iepriekš piesakoties, iespējams sākt agrāk un beigt vēlāk! 
Meistars: LEONTĪNS CĪRULIS 
Informācija: Leontīns Cīrulis, tālr.: 29 375 340; e-pasts: keramikis@inbox.lv; 
mājas lapa: www.cirulis.viss.lv 
 
Svilpavnieku izgatavošana, dekorēšana, keramikas darbu formēšana ar rokām. Studijas 
dalībnieku darbi apskatāmi Pavasara un Lieldienu izstādē „Dr īksti! Dīgsti!” 
VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga 
06.04./11 – 14/ 
Meistare: MĀRA KUPLĀ UN TLMS „MĀRA” DAL ĪBNIEKI 
Informācija: Ilze Tumulkāne, tālr.: 26352532; e-pasts: vefkp@riga.lv  
 
Dažādu keramikas trauku formēšana un dekorēšanu, sīkplastikas darbu un svilpavnieku 
veidošana. Studijas dalībnieku darbi apskatāmi Pavasara un Lieldienu izstādē „Dr īksti! 
Dīgsti!” 
VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga 
06.04./11 – 14/ 
Meistari: JURIS TUMULKĀNS UN TLMS „SAULE” DALĪBNIEKI 
Informācija: Ilze Tumulkāne, tālr.: 26352532; e –pasts: vefkp@riga.lv   
 
Kalēja amata prasmju demonstrēšana 
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
Brīvības gatve 440, Rīga 
04., 05.04./11 – 15/ 
Meistars: VILNIS VINCEVIČS 
Informācija: Vilnis Vincevičs, tālr.: 29265621 
 
Aušana, pīšana, ādas apstrāde  
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centrs „ Mazā ģilde” 
Amatu iela 5, Rīga 
06.04./12 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 15 
Meistari: TLMS „KAMENE” audēji, „T ĪNE” pinēji un „NIANSE”  ādas apstrādātāji 
Informācija: Dzintra Burģele, tālr.: 67037419; e-pasts: Dzintra.Burgele@riga.lv  
 
Aušana, meistara lekcija un paraugdemonstrējumi, interesentiem praktiskā darbošanās pie 
stellēm 



Tautas lietišķās mākslas studija „Rīdze” 
KTMC "Ritums " filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04./14 -18/ 
05.04.; 06.04./12 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8 
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ  
Informācija: Evija Zernevica, tālr.: 27743851; e-pasts: Evija.zernevica@riga.lv; mājas lapa: 
www.ritums.lv 
 
Aušana, izšūšana, adīšana, rotaļlietu izgatavošana 
Tautas lietišķās mākslas studija „Rota" 
KTMC "Ritums", Graudu iela 59, Rīga 
04.04./12-17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
AIJA LASENBERGA - pirmās iemaņas aušanā 
AIJA KRŪMIŅA - krāsainie darbi izšūšanā latviešu tautas tērpā (klājdūriens)  
SKARLETA MEŽALE - adatas pinums 
ANNA GOBZEME NULLE - celaines 
GUNTA KĀRKLIŅA - etnogrāfisko cimdu valnīši 
05.04./12 - 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
VENERANDA UTINĀNE - pirmās iemaņas aušanā  
LIGITA KALNI ŅA - rombu adīšana  
SPĪDOLA LEJNIECE - krekla šūšana, baltie darbi tā rotāšana 
BAIBA ČUNČIŅA - pērļu jostu šūšana  
LIDIJA VILKA - rotaļlietas ( zirdziņa) izgatavošana  
06.04./12 – 17/Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
ANITA OŠLEJA - pirmās iemaņas aušanā 
MĀRĪTE SPRIŅĢE - dubultadījums 
SPĪDOLA LEJNIECE - krekla šūšana, tā rotāšana, baltie darbi,  
ANNA GOBZEMA NULLE - celaines  
INGRĪDA TUPE - rotaļlietas no tekstilmateriāliem  
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv;  
mājas lapa: www.ritums.lv  
 
Adīšana, izšūšana, aušana 
SIA “Tautas tērpu centrs Senā klēts” 
Rātslaukums 1, Rīga 
04.04./12 – 16/ 
05.04./12 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Meistares:  
AUSMA APŠA - tilla izšūšanas tehnikas pielietošana Zemgales un Vidzemes novada sievu 
tautastērpu cepurēs 
MADARA BRIEDE - cimdu adīšana vienas adatas pinuma tehnikā 
ILZE KOPMANE - etnogrāfisko cimdu adīšana 
DAGNIJA PĀRUPE - jostu un celaiņu aušana 
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 29449715; e-pasts: muzis@msn.com; 
mājas lapa: www.senaklets.lv  
 
Cimdu un zeķu adīšana 
Tautas lietišķās mākslas studijā “Cēre” 



KTMC "Ritums" filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
05.04., 06.04./12 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: LAURA KRUSTIŅA 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Adīšana un tamborēšana 
Tautas lietišķās mākslas studijas „Valdziņš” 
KTMC "Ritums " filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04./14 – 18/ 
05.04.; 06.04./12 – 17/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: DZIDRA SABULE  
Informācija: Evija Zernevica, tālr.: 27743851; e-pasts: Evija.zernevica@riga.lv;  
mājas lapa: www.ritums.lv  
 
Adīšana, ar pērl ītēm darināti priekšmeti, uz rāmja pītie lakati, aušana stellēs 
Tautas lietišķās mākslas studija „Draudzība” 
KTMC "Ritums " filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04./14 - 18 
05.04./12 - 18 
06.04./12 - 15 
Maksimālais dalībnieku skaits: stellēs - 1 cilvēks, adīšana - 5 cilvēki, lakatu pīšana - 5 cilvēki 
reizē. 
Meistari: 
VELTA KANNENIECE – adīšana, cimdi, zeķes u.c. 
DACE GAILE – ar pērl ītēm darināti priekšmeti (adīti cimdi, mauči (pulsa sildītāji), rotaslietas) 
LELDE KRIŠTOPANE – uz rāmja pītie lakati 
IRISA BLUMATE – aušana stellēs 
Informācija: Evija Zernevica, tālr.: 27743851; e-pasts: Evija.zernevica@riga.lv;  
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Knipelētu un frivolitē mežģīņu darināšana, filcēšana, zīda piespraužu darināšana, 
tamborēšana, adīšana, jostu aušana  
Tautas lietišķās mākslas studija “Bārbele” 
KTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga 
04.04. /12 -17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistari: 
DAGMĀRA PRĪBERGA -  knipelētu un frivolitē mežģīņu darināšana   
GITA PRĪBERGA - filcēšana  
LIENĪTE DIMITRE - zīda piespraužu darināšana  
RITA VILSONE - tamborēti motīvi  
05.04./12 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
DAGMĀRA PRĪBERGA - knipelētu un frivolitē mežģīņu darināšana  
GITA PRĪBERGA - filcēšana  
LIENĪTE DIMITRE - zīda piespraužu darināšana  
ILGA BĒRZIŅA - tamborētu ziediņu darināšana 
06.04./12 -17/ Maksimālais dalībnieku skaits –30 



DAGMĀRA PRĪBERGA - knipelētu un frivolitē mežģīņu darināšana  
ANDA VĒVERE - adīšana  
DINA TREIDE - jostas aušana  
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Arheoloģiskās rotas mūsdienu apģērbos  - ekspresizstāde un modes skate    
Tautas lietišķās mākslas studijas „Kalvis” 
KTMC "Ritums " filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04./11 – 17/ 
05.04./12 – 17/ 
05. 04./15/ Valdas Kesneres lekcija par arheoloģiskajām rotām 
06.04./12 – 16/ 
Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistare: VALDA KESNERE 
Informācija: Evija Zernevica, tālr.: 27743851; e-pasts: Evija.zernevica@riga.lv;  
mājas lapa: www.ritums.lv  
 
Dekoratīvo priekšmetu metālapstrāde, to izgatavošana 
Tautas lietišķās mākslas studijas „Cilnis”    
KTMC "Ritums " filiāle,  Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04./12 - 17/ 
05.04./12 - 18/ 
06.04./12 - 16/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6 
Meistars: LONGINS ŠVIREVIČS 
Informācija: Evija Zernevica, tālr.: 27743851; e-pasts: Evija.zernevica@riga.lv, mājas lapa: 
www.ritums.lv 
 
Saktu darināšana, lodēšana, nozīmīšu gatavošana, gredzena izgatavošana 
Tautas lietišķās mākslas studija „Jumis” 
KTMC "Ritums", Krēslas iela 3, Rīga 
04.04.; 05.04.; 06.04./12 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistari: AGRIS KRAMIŅŠ, GUNĀRS KRAMIŅŠ 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Karošu grebšana vai burtu griešana kokā 
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne” 
KTMC "Ritums", Graudu iela 59, Rīga 
04.04.; 05.04./12 - 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 6 
Meistars: KRIŠS ERDMANIS 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; mājas lapa: 
www.ritums.lv 
 
Pinumu darināšana no kārklu klūgām, kārklu sloksnēm un egļu saknēm  
Tautas lietišķās mākslas studija „Vasa” 
KTMC "Ritums" filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 



04.04.; 05.04.; 06.04./12 - 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Meistari:  IVARS ZVIRBULIS,  JURIS OZOLIŅŠ,  ANITA KIVCĀNE, MAIJA 
MASKALĀNE 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Paplātes pīšana un krustiņu veidošana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Vācelīte” 
KTMC "Ritums", Pāles iela 14, Rīga 
04.04. /9 – 16/  
Jauniela 29a 
05.04.; 06.04./12 – 17/  
Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Meistars: HARIJS REINVALDS 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv  
 
Viduslaiku ādas apavu darināšana 
Tautas lietišķās mākslas studija “Zemga” 
KTMC "Ritums" filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04.; 05.04.; 06.04./12 - 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistare: AGRITA KRIEVIŅA 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; mājas lapa: 
www.ritums.lv 
 
Zīda apgleznošana 
Tautas lietišķās mākslas studija „Gundega” 
KTMC "Ritums" filiāle, Laimdotas iela 42, Rīga 
04.04./16 – 20/ 
05.04.; 06.04./12 -17/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 - 6  
Meistares: BAIBA OSĪTE, LĪGA CAUNE 
Informācija: Evija Zernevica, tālr.: 27743851; e-pasts: Evija.zernevica@riga.lv;  
mājas lapa: www.ritums.lv  
 
Zīda apgleznošana vaska batikas tehnikā un aukstajā tehnikā, izmantojot rezervi, ierosmes 
avots -  latviešu tradicionālā māksla 
Mākslas galerija BO 
Ieeja no Mazās Monētu ielas 5 vai Tirgoņu ielas 10, Rīga 
05.04./12 – 16/ 
Meistare: BAIBA OSĪTE 
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470; e-pasts: baibaosite@inbox.lv 
 
Astoņās dažādās Tautas lietišķās mākslas studijās varēs tikties ar to vadītājiem un apgūt 
priekšzināšanas rokdarbu tehnikās, pīšanā ar klūdziņām, aušanā, keramikā un metālkalšanā 
Kultūras centra „Iļģuciems” Amatu nams, Lidoņu iela 27, k- 2, Rīga 
05.04./11 – 14/ 
Meistari: SVETLANA SUPRAŅENKO, BIRUTA BĪRIŅA, BAIBA BALODE, ANNA 
PRIEDĪTE, IVETA PUTNIŅA, EDĪTE ZAČESTE, VIJA VOSE, JĀNIS KEISELIS 



Informācija: Rita Biezēka, tālr.: 67037480; e-pasts: Rita.biezeka@riga.lv  
 
Ūsiņzirdziņu darināšana, tautasdziesmas, rotaļas, spēles, stāstnieki 
Laimdotas iela 42, Rīga 
06.04./12 - 13.30/ Maksimālais dalībnieku skaits - 60 
Meistare: IEVA BĒRZIŅA, INETA VĒVERE, INITA ŠALKOVSKA, ZANE KRIUMANE, 
ROLANDS ZELČS UN RĪGAS BĒRNU FOLKLORAS KLUBS „KUKURAGĀ” 
Informācija: Ieva Bērziņa, tālr.: 26338918; e-pasts: munnis@inbox.lv, vefkp@riga.lv  
 
Tradicionālā muzicēšana un rotaļas 
VEF Kultūras pils 
Ropažu iela 2, Rīga 
06.04./12 – 13/ 
Meistari: DRUVIS RIJNIEKS UN FOLKLORAS KOPAS „RIJA” DALĪBNIEKI 
Informācija: Ilze Tumulkāne, tālr.: 26352532; e –pasts: vefkp@riga.lv  
 
Pasākums „Gadskārtu svētki ģimeņu lokā” - meistarklase ar radošām darbnīcām, rotaļām, 
interaktīviem elementiem un padomiem, kā ieinteresēt bērnus un sarīkot svētkus visai ģimenei. 
Dalībnieki taisīs audumu lelli, Ziemassvētku cepumus, zīmēs Saules (Masļeņicas) zīmes, rotās 
olas, ies rotaļās, sadziedās kopā u.c. 
Ģimeņu folkloras kopa „Berendejka” 
RKTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga 
05.04./12 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 50 
Meistari: ĢIMEŅU FOLKLORAS KOPAS „BERENDEJKA” DALĪBNIEKI  
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Rotaļas, spēles, dziesmas, ticējumi u.c. mutvārdu folklora par Rīgu 
Tautas tradīciju kopa „Budēļi” 
RKTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga 
04.04./18.30- 20/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistari: TAUTAS TRADĪCIJU KOPAS „BUDĒĻI” DAL ĪBNIEKI 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Pavasara gaviles no dažādiem Latvijas novadiem  
Folkloras draugu kopa „Skandinieki” 
RKTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga 
04.04./18 – 20/ Maksimālais dalībnieku skaits – 40 
Vadītāja: JULGĪ STALTE 
Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv; 
mājas lapa: www.ritums.lv 
 
Dziesmas, spēles un rotaļas ganiņiem un ganītēm ar vecākiem   
Folkloras draugu kopa „Skandinieki” 
RKTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga 
05.04./12 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 40 
Vadītāja: JULGĪ STALTE 



Informācija: Līga Miķelsone, tālr.: 26576822; e-pasts: liga.mikelsone@riga.lv ; 
mājas lapa: www.ritums.lv  
 
Meistardarbnīca "Senais latviešu virtuves mantojums"  
Mājas virtuve Sarkandaugavā, Allažu iela 4, Rīga 
05.04./12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8, minimālais - 4 
06.04./12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8, minimālais - 4 
Meistare: LIENE TURLAJA 
Dalībnieka līdzmaksājums - 20 EUR (tikai "Satiec savu meistaru" ietvaros) 
Meistarklasē iekļauts: latviešu zāļu tēju degustācija, gatavošanai vajadzīgie produkti/ dzērieni, 
recepšu burtnīca. 
Informācija: Liene Turlaja, tālr.: 29168578; e-pasts: liene.turlaja@gmail.com;  
mājas lapa: www.cookinglatvia.com  
 
Meistarklase līvu valodas apgūšanai 
Līvu jauniešu grupa “Nurmorkestor” 
Miesnieku iela 10, Rīga 
04.04./19 – 20/ 
05.04.; 06.04./12 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Vadītāja: MONTA KVJATKOVSKA  
Informācija: Monta Kvjatkovska, tālr.: 26484441; e-pasts: monta_k@tvnet.lv  
 
 
VIDZEME 
 
ALOJAS NOVADS 
Aušana, rakstainu cimdu un zeķu adīšana, mezglošana, tamborēšana  
Tautas lietišķās mākslas studija “Staicele”  
Lielā iela 19, Staicele 
04.04., 05.04., 06.04./10 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 25 
Meistari: TLMS „STAICELE” DALĪBNIEKI. 
Informācija: Inese Timermane, tālr.: 27806452; e-pasts: turisti@staicele.lv  
 
ALŪKSNES NOVADS 
Cimdu adīšana, jostu aušana 
Tautas lietišķās mākslas studija „Kalme” 
Alūksnes Jaunā pils, Pils iela 74, Alūksne 
04.04., 05.04., 06.04./10 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50  
Meistares: RENĀTE PILIPA, LIGIJA PRIEDE, MUDĪTE PĒTERSONE, ASJA ZĀLĪTE, 
ELITA SALAKA, GUNTA ĻUĻE, GUNTA TUČA, ANTRA STRAZDA, INITA VĒJIŅA – 
RUCIŅA, MĀRA KRIEVIŅA, INĀRA APSĪTE, DACE ALKSNE; 
FOLKLORAS KOPAS „PUTNI” UN ZIEMERU FOLKLORAS KOPAS DALĪBNIEKI 
Informācija: Renāte Pilipa, tālr.: 29374625; e-pasts: tlms_kalme@inbox.lv  
 
AMATAS NOVADS 
Kokļu būves paraugdemonstrējums, filcēšana, rotaļas, danči, dziedāšana 
Tradicionālās kultūras iniciatīvu centrs „KasTe” 
Amatas Amatu māja, „Drabešu muiža”, Amata 



05.04.; 0/6.04./11 – 15 Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistari: ANDRIS ROZE, INESE JANSONE, FOLKLORAS KOPAS „ORE” DALĪBNIEKI 
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; e-pasts: rozeinese@inbox.lv  
 
APES NOVADS 
Atvērtās darbnīcas - aušanas procesa vērošana, audekla uzvilkšana, nītīšana, šķietošana  
Praktiskās nodarbības - iepazīšanās ar dzijas krāsošanas procesu, ar vienkāršu jostu 
darināšanu ar šķietiņu un ar celu galdiņiem 
Biedrība “Radošo ideju centrs”, Skolas iela 4, Ape 
04.04., 05.04., 06.04./10 – 16/ Aušanas procesa vērošana. Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
04.04./10 – 16/ Audekla uzvilkšana. Maksimālais dalībnieku skaits – 8 
05.04./10 – 16/ Krāsošana ar augu krāsvielām Maksimālais dalībnieku skaits - 8 
06.04./10 - 16/ Jostiņu darināšana. Maksimālais dalībnieku skaits – 8 
Meistare: ANDA PLAUMA 
Informācija: Anda Plauma, tālr.: 26323341; e-pasts: andavecl@inbox.lv  
 
BALDONES NOVADS 
Latvijas lauku mājas tortes gatavošana, dekorēšana: jubilejas lauku tortes ziedu veidošana, 
dekorēšana (04.04.), lauku kāzu tortes veidošana, dekorēšana (05.04), bērnu tortes veidošana, 
dekorācijas(06.04) 
Ilzes Kupčas meistardarbnīca 
Mercendarbes muiža, Baldone  
04.04./15 – 18/; 05.04., 06.04./12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 25 
Saimniece: ILZE KUPČA 
Informācija: Ilze Kupča: tālr.:28630985; e-pasts: ilzenek@gmail.com  
 
BURTNIEKU NOVADS 
Rencēnu kultūras nams 
Valmieras iela 12, Rencēnu pagasts 
Rokdarbu izstāde. Izšūšana ar šujmašīnu 
5.04./ 13 – 16 Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Meistare: AIGA VOSS 
Informācija: Aiga Voss, tālr.: 26452538 
 
Mākslas darbu izstāde un ādas dekoru gatavošana  
5.04./13– 16 Maksimālais dalībnieku skaits – 100 
Meistare: LĪGA STEBERE 
Informācija: Līga Stebere, tālr.: 29489543 
 
Tamborējumu izstāde, tamborēšana 
5.04./ 13 – 16.00 Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: ANTRA PAVLOVIČA 
Informācija, Antra Pavloviča, tālr. 26452538 
Informācija: Ilona Kalniņa, tālr.: 26452538, e-pasts: ilona_kalnina@inbox.lv 
 
Aušana 
Rencēnu aušanas pulciņš 
Rencēnu kultūras nams 



Valmieras iela 12, Rencēnu pagasts 
05.04./ 12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25 
Meistare: GAĻINA BIRKAVA 
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; e-pasts: gabi-28@inbox.lv  
 
Folkloras mantojums, vietējās kopienas un vides aktivizēšana caur stāstu, stāstniecība 
Rencēnu kultūras nams 
Valmieras iela 12, Rencēnu pagasts 
05.04./13 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25 
Meistare: AELITA PUNKSTIŅA 
Informācija: Aelita Punkstiņa, tālr.: 64729423, e-pasts: aelita.punkstina@inbox.lv  
 
Darbu eksponēšana un interesentu iepazīstināšana ar kalēja amata specifiku 
SIA”Svenne” 
Rencēnu kultūras nams 
Valmieras iela 12, Rencēnu pagasts 
04.04.; 05.04.; 6.04./10 – 16/ 
Meistars: JURĢIS SĪMANSONS 
Informācija: Jurģis Sīmansons, tālr.: 26449674; e-pasts: jurgis_simansons@inbox.lv  
 
Latvju danči un rotaļas, iepazīšanās ar kapelas mūzikas instrumentiem, latviešu 
tautasdziesmu dziedāšana. 
Folkloras kopa „Rota” 
Rencēnu kultūras nams 
Valmieras iela 12, Rencēnu pagasts 
04.04./19 – 21/ Dalībnieku skaits – bez ierobežojums 
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „ROTA” DALĪBNIEKI  
Informācija: Irēna Garais, tālr. 29225392; e-pasts: g-irena@inbox.lv  
 
Kulinārijas darbu izstāde un degustācija, iepazīstināšana ar receptēm, koka stabulīšu 
gatavošanas radošā darbnīca un seno rotaļu mācīšana 
Rencēnu pagasta pensionāru biedrība "SAPRATNE" 
Valmieras iela 12, Rencēnu pagasts 
05.04./13 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 150 
Meistare: RASMA OZOLIŅA 
Informācija: Rasma Ozoliņa, tālr.: 26148136; e-pasts: zibene3@inbox.lv  
 
CESVAINES NOVADS 
Tamborēšana, adīšana, knipelēšana, frivolite, izšūšana, tautas tērpu rotāšana, pērl īšu rotu 
izgatavošana, retinātā aušana uz rāmja 
Vandas Podiņas darbnīca 
Baznīcas ielā 3, Cesvaine 
04.04., 05.04.,0 6.04./10 - 16 /Maksimālais dalībnieku skaits -  6 
Meistare: VANDA PODIŅA 
Ar darbarīkiem nodrošinās. Vēlams ņemt līdzi savus materiālus.  
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 64852781; e-pasts: vandapodina@inbox.lv 
 
ĒRGĻU NOVADS 



Aušana stellēs un ar celu dēlīšiem. Bērniem - darbošanās ar aitas vilnu. 
Izstāde (ar augiem krāsotās dzijas, lakati, segas, 19.gs. Ērgļu novada tautastērps u.c.). 
Tautas lietišķās mākslas studija "Ērgļi" 
Ērgļu Saieta nams, Rīgas iela 5, Ērgļi 
05.04./11 – 18/ Maksimālais dalībnieku skaits – 80 
Meistares: TLMS “ĒGĻI” AUD ĒJAS 
Informācija: Sandra Lauberte, tālr.: 28372806; e-pasts: sandralau@inbox.lv  
 
GULBENES NOVADS 
Šallītes, grāmatzīmes, lupatiņu auduma aušana un maisiņu šūšana 
Gulbenes Kultūras centrs 
O.Kalpaka iela 60, Gulbene 
05.04./10 – 20/ Maksimālais dalībnieku skaits - 15 
Meistari: BIRUTA AKMENTIŅA un TLMS “SAGŠA” MEISTARES 
Informācija: Biruta Akmentiņa, tālr.:28656428; e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv  
 
Maizes un pīrāgu cepšana, kūkas ar vārīto krēmu 
SIA “Gardums” 
Rīgas iela 71a, Gulbene 
04.04./15-18/ 05.04., 06.04./12-15 Maksimālais dalībnieku skaits - 7 
Meistare: INESE VEISMANE 
Informācija: Inese Veismane, tālr.: 26329841; e-pasts: gardumsiv@gmail.com  
 
Iepazīstināšana ar gataviem rokdarbiem, kas darināti dažādās tehnikās - izšūšana garbārkstīs, 
aušana, dažādu tekstiltehniku sintēze. Stāsti par beļaviešiem, ar kuriem lepojamies, kuru vārdi 
pazīstami gan Latvijā, gan pasaulē. 
Beļavas tautas nama rokdarbnieku kopa "Dzīpariņš" 
Avotu iela 2, Beļavas pagasts 
05.04./10 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Informācija: Herunda Zuša, tālr.: 29461026; e-pasts: herunda@inbox.lv  
 
Kokles izgatavošanas procesa demonstrācija, iepazīšanās ar materiāliem, kokļu veidiem, 
atskats uz iepriekšējo gadu Kokļu darbnīcu norisi 
Druvienas pamatskolas Amatu centrs 
Druvienas pagasts 
04.04./16 - 20/; 05.04./9 -13/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistars: VIKTORS ČERNOGLAZOVS 
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; e-pasts: druviena@gulbene.lv  
mājas lapa: www.druvienasskola.lv  
 
Iepazīšanās ar klūdziņu pīšanai nepieciešamajiem materiāliem un to sagatavošanas metodēm, 
izejmateriālu iegūšana brīvā dabā  
Druvienas pamatskolas Amatu centrs  
Druvienas pagasts 
04.04./16 - 20/; 05.04./9 - 13/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistare: INESE ZVEJNIECE 
Materiāli (klūgas un sloksnītes) un nepieciešamie instrumenti būs pieejami darbnīcā uz vietas. 
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 29330985; e-pasts: inesezvei@inbox.lv  



 
Koka karošu izgatavošana 
Viestura Kļaviņa darbnīca 
Kļaviņi, Druvienas pagasts 
04.04., 05.04., 06.04./9 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 6 
Meistars: VIESTURS KĻAVIŅŠ 
Informācija: Viesturs Kļaviņš, tālr.:26077449; e-pasts: ligaklavina49@inbox.lv  
 
Cimdu, zeķu adīšana, tamborēšana, mezglošana, celaiņu aušana, baltie darbi, izšūšana 
(krustdūriens), ādas apdares darbi, leļļu izgatavošana  
Lizuma pagasta kultūras nams 
”Klintis”, Lizuma pagasts 
05.04./11– 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 25 
Meistari: AMATNIEKU KOPAS “LAIPA” DAL ĪBNIEKI 
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 26954824, e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv 
 
Iepazīšanās ar novada muzicēšanas tradīcijām un amatu prasmēm  
Lizuma kultūras nams 
”Klintis”, Lizuma pagasts 
06.04./11 - 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistari: LIZUMA LAUKU KAPELAS M ŪZIĶI UN AMATNIEKU KOPAS “LAIPA” 
DAL ĪBNIEKI 
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 26954824; e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv  
 
Stāstījums par pirts rituālu  
Zemnieku saimniecība “Lazdukalni”  
Galgauskas pagasts 
04.04./12-18/ Maksimālais dalībnieku skaits - 12 
Meistare: VALDA VĪTOLA 
Informācija: Valda Vītola, tālr.: 28345080 
 
MAZSALACAS NOVADS 
Paraugstunda - iepazīt vizuālo materiālu par novada tautas tērpu, gleznot dekoratīvu 
kompozīciju, izmantojot novada tautas tērpa krāsu un līniju ritmus 
Mazsalacas novada Kultūras centrs 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca 
04.04./17 – 19/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistare: LAILA STRADA 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Aušana (plecu lakats, sedziņas, šalle, drellis) 
Mazsalacas novada Kultūras centrs 
Rūjienas iela 1, Mazsalaca 
04.04./16 – 18/; 05.04./10 - 12/ Maksimālais dalībnieku skaits - 4 
Meistare: GUNTA JĒKABSONE 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Cilpu ieadīšana cimdā 



04.04./15 – 17/; 05.04/ 10 – 12/ Maksimālais dalībnieku skaits - 6 
Meistare: RITA ERTMANE 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Dubultadījuma paņēmienu un rakstu pētīšana  
05.04./10 -12/ Maksimālais dalībnieku skaits – 4 
Meistare: EVIJA NAGLE 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Stikla virsmu apgleznošana 
05.04./11 – 13/ Maksimālais dalībnieku skaits- 6 
Meistare: INETA MARTINSONE 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Paraugnodarbība - diriģenta darbs ar kolektīvu, apgūstot vienkāršas tautas melodijas ar 
piebalsīm, nedziedošiem dalībniekiem tiek rasta iespēja veidot ritma pavadījumu, izmantojot 
latviešu tautas mūzikas instrumentus. 
04.04./18 - 20/; 05.04./10 - 12/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Diriģente: DITA TOMSONE 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Paraugnodarbība, mūzikas nodarbība pirmskolas vecuma bērniem 
05.04./10 - 12/ Maksimālais dalībnieku skaits - 12 
Skolotāja: BAIBA BĪVIŅA 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
Karošu grebšanas pamatu apgūšana 
Uģa Vītiņa darbnīca 
„D īķīši”, Sēļu pagasts 
04.04./15 - 17/; 05.04./11 - 13/ Maksimālais dalībnieku skaits - 4 
Meistars: UĢIS VĪTĪŅŠ 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 64251203; e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv 
 
LIELV ĀRDES NOVADS 
Latviešu etnogrāfisko jostu un prievīšu darināšana bez stellēm – praktiskās nodarbības, 
seminārs par Lielvārdes jostas raksta kompozīciju. 
Lielvārdes Amatnieku centrs 
Ausekļa iela 5b, Lielvārde 
05.04./ 10 -14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Meistare: EDĪTE KUZMANE  
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27093227; e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv  
 
Latviešu tradicionālā pirts, pirts rituāls, masāža, manuālā terapija 
Slimnīcas iela 10A, Lielvārde 
05.04./12 – 19/ 
Meistari: IVARS RAŠMANIS, RUTA RAŠMANE 
Informācija: Ivars Rašmanis, tālr.: 26534156 
 



LĪGATNES NOVADS 
Aušana, tāšu čibu pīšana, leļļu izgatavošana, papīra liešana, iepazīšanās ar kokļu, dūdu, 
celma bungu gatavošanas meistarstiķiem, Vidzemes pīto krēslu darināšana, mauču adīšana 
Līgatnes novada Amatu centrs, Pilsoņu iela 4, Līgatne 
5.04/12.00 – 16.00  
Meistars: VIZMA ZVIRBULE – tāšu meistare 
DAINA KLINTS – leļļu meistare 
EDUARDS KLINTS – tautas mūzikas instrumentu izgatavošanas meistars 
LIZETE VIŅĶELE, BERTA DREIJERE, DZINTRA SKUJIŅA – audējas 
DIĀNA GUSTAVA – papīra liešanas meistare 
JĀNIS ĒVELE – Vidzemes krēslu pīto virsmu darināšanas meistars 
GUNA ULDRIĶE – pērlēm rotātu roku sildītāju adīšana 
Informācija: Daina Klints, tālr.:29123825;e-pasts dainaklints@inbox.lv  
 
LIMBAŽU NOVADS  
Celma bungu izgatavošana. Koka celma apstrāde, bungu grebšana un ādas pirmapstrāde, 
ādas uzvilkšana uz bungām, bungu skanējuma izmēģināšana 
Jura Paleliona lauku sēta 
Dzirnupes, Viļķenes pagasts 
04.04.;05.04.; 06.04./10 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits -  10 
Meistars: JURIS PALELIONS 
Informācija: Juris Palelions, tālr.: 26408465; e- pasts: dzirnupes@gmail.com; 
mājas lapa: www.dzirnupes.lv  
 
MĀLPILS NOVADS 
Keramikas dekoratīvā apdare – angobēšana, tās veidi, lējumi, gleznojumi, gravējumi 
Keramikas studija „Māl-pils” 
Mālpils Kultūras centrs, Nākotnes iela 5, Mālpils 
04.04., 05.04./10 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 6 cilvēki grupā 
Meistare: GUNA PETREVICA 
Informācija: Guna Petrevica, tālr.:26694851; e-pasts: gunaallazi@inbox.lv  
 
No aprēķina līdz audumam: diegu skaita aprēķināšana, velku savilkšana, auduma uzvilkšana 
stellēs, nītīšana, šķietošana, paminu piesiešana, aušana  
Tautas lietišķās mākslas studija „ Urga”  
Mālpils Kultūras centrs, Nākotnes iela 5, Mālpils 
04.04, 05.04/ 10 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 6 cilvēki grupā 
Meistare: INGUNA SĪMANSONE 
Informācija: Ingūna Sīmansone, tālr. 26686676; e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv  
 
OGRES NOVADS 
Izstāde, tikšanās ar meistariem, dažādu demonstrējumu vērošana, bizes uzmešana, ievilkšana 
stellēs, nītīšana, šķietošana, paminu piesiešana un aušana. Grāmatzīmes aušana. 
Ogres Kultūras centrs 
Brīvības iela 15, Ogre 
04.04./11 – 17/ Dalībnieku skaits  - bez ierobežojumiem 
Meistares: TLMS “SAIVA” AUDĒJAS 
Informācija: Santa Grinberga, tālr.: 26313588; e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv 



 
Mezglošana. Izstāde, tikšanās ar meistariem, dažādu demonstrējumu vērošana. Grāmatzīmes 
aušana.  
05.04./11 – 17/ Dalībnieku skaits – bez ierobežojumiem 
Meistare: EMĪLIJA KAZAK ĒVIČUTE 
Informācija: Santa Grinberga, tālr.: 26313588; e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv 
 
Izstāde, tikšanās ar meistariem, dažādu demonstrējumu vērošana. Grāmatzīmes aušana.  
06.04./10 – 17/ Dalībnieku skaits- bez ierobežojumiem 
Meistari: TLMS “SAIVA” AUDĒJAS 
Informācija: Santa Grinberga, tālr.: 26313588; e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
 
Aušana 
Ogres Mākslas skola 
Brīvības iela 11, Ogre 
04.04., 05.04., 06.04./11 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10  
Meistares: SANDRA GREIVULE, DIĀNA POTAPOVA  
Informācija: Sandra Greivule, tālr.: 26845152; e-pasts: sandra.greivule@gmail.com  
 
SALACGRĪVAS NOVADS 
Keramika - teorija un prakse. Dažādu mālu materiālu pielietošana, atšķir īgu tehniku 
demonstrējumi 
Imanta Klīdzēja darbnīca 
Enkuri, Salacgrīva 
04.04., 05.04., 06.04./12 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 15 
Meistars: IMANTS KLĪDZĒJS 
Informācija: Imants Klīdzējs, tālr.: 29151889; e-pasts: imants.klidzejs@gmail.com  
 
Senu kokapstrādes darbarīku remonts 
Upesjennas, Krasta iela 38, Salacgrīva 
04.04, 05.04./ 10 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits –15 
Meistars: GUNDARS ĀBOLTIŅŠ 
Informācija: Gundars Āboltiņš, tālr.:29226611; e-pasts: tacis@inbox.lv  
 
SIGULDAS NOVADS 
Aušanas amata prasmju apgūšana 
Tautas lietišķās mākslas studija "Sigulda" 
Siguldas novada Kultūras centrs, Pils iela 10, Sigulda 
04.04./11 -17/  
Meistare: ASTRĪDA FREIMANE UN TLMS „SIGULDA” DAL ĪBNIECES 
Informācija: Astrīda Freimane, tālr.: 29468965; e-pasts: astrida.freimane@inbox.lv  
 
Ko vilkt mugurā vasaras saulgriežu svētkos? Saruna par Siguldas novada etnogrāfisko 
tautastērpu un Jāņu dziesmu mācības 
Folkloras kopa „Senleja” 
Siguldas novada Kultūras centrs, Pils iela 10, Sigulda 
5.04./ 18.00 – 19.30 Maksimālais dalībnieku skaits- 100 
Meistare: ETNOGRĀFE INDRA ČEKSTERE 



Informācija: Anda Skuja, tālr.: 29142319; e-pasts: anda.skuja@inbox.lv  
 
Kalēja amata prasmju demonstrēšana 
Turaidas muzejrezervāts, Turaidas iela 10, Siguldas novads 
4.04./ 15 -17  
Meistars: ANDRIS ŠČEGLOVS 
Informācija: Anda Skuja, tālr.: 26572142; e-pasts: anda.skuja@inbox.lv  
 
Pirkstaino cimdu adīšana mežģīņrakstos un cimdi patentadījumā 
Siguldas pagasta kultūras nams 
Zinātnes iela 7b, Siguldas pagasts 
4.04./18 – 21/ Maksimālais dalībnieku skaits- 10 
Meistare: ALĪDA LINDE  
Informācija: Terēzija Leimane, tālr.: 26112886; e-pasts: terezija.leimane@sigulda.lv  
 
Adījumi ar pērl ītēm – mauči, maustiņi jeb rokas sildītāji 
Siguldas pagasta kultūras nams 
Zinātnes iela 7b, Siguldas pagasts 
05.04./10 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistare: INETA ERIKSONE  
Informācija: Terēzija Leimane, tālr.: 26112886; e-pasts: terezija.leimane@sigulda.lv  
 
Doņu un meldru cepuru, trauku vai paliktņu izgatavošana 
Siguldas pagasta kultūras nams 
Zinātnes iela 7b, Siguldas pagasts 
6.04./10 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Meistare: INGUNA KILLO 
Informācija: Terēzija Leimane, tālr.: 26112886; e-pasts: terezija.leimane@sigulda.lv  
 
Siera siešanas demonstrācija un siera degustēšana  
Mores tautas nams 
Siguldas iela 13, More 
05.04./ 13 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 25 
Meistare: RUDĪTE ZARIŅA0 
Informācija: Sintija Laizāne, tālr.: 28646332; e-pasts: sintija.laizane@sigulda.lv  
 
Ārstniecības augu un dabas velšu izmantošana uzturā 
Jūdažu sabiedriskais centrs 
Jūdaži, Siguldas pagasts  
5.04./10 – 12/  
Meistare: LILITA PLADARE 
Informācija: Jeļena Ozoliņa, tālr.: 29446971; e-pasts: judazu.biblioteka@sigulda  
 
Informācija par maizes cepšanu, kā gatavot mīklu, kas jāzina, lai mīkla labi rūgtu, kā cept 
maizīti vasaras saulgriežos un citos svētkos  
„Celmi”, Allažu pagasts  
05.04./10 – 14/  
Meistare: AIVA GRUNDMANE 



Informācija: Gunta Rudze, tālr.: 26690301; e-pasts: gunta.rudze@sigulda.lv 
 
Informācija par to, kādi augi vācami un kādi aizsargājami vasaras saulgriežu laikā 
„Ancīši”, Allažu pagasts 
05.04. 10 – 14/ 
Meistare: GAIDA ĀBELE  
Informācija: Gunta Rudze, tālr.: 26690301; e-pasts: gunta.rudze@sigulda.lv 
 
Informācija par kokles izgatavošanu, kas jāzina, lai tā labi skanētu vasaras saulgriežos un 
citos svētkos 
„Ancīši”, Allažu pagasts 
05.04./10 – 14/  
Meistars: ARNIS ĀBELE 
Informācija: Gunta Rudze, tālr.: 26690301; e-pasts: gunta.rudze@sigulda.lv 
 
SMILTENES NOVADS 
Maizes cepšana 
Lauku mājas “Donas” 
“Donas”, Blomes pagasts 
05.04./14 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits – 25 
Meistari: ILZE BREIDE, FOLKLORAS KOPAS “RUDZUPUĶE” DAL ĪBNIEKI  
Informācija: Ilze Briede, tālr.: 26425426; e-pasts: donas@inbox.lv  
 
Tamborēšana, klūgu pīšana, jostu aušana, cimdu adīšana, Lielvārdes jostu aušana, Vidzemes 
krekla izšūšana, vainaga šūšana 
Blomes rokdarbnieču kopa „Blumenhof” 
Pils, Blomes pagasts 
04.04./12 – 20/  
Meistares: INESE PURIŅA, LĪGA KONDRATOVIČA, INESE KAULIŅA, RAITA LEITE, 
INGA ĶESTERE 
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196 
 
VALKAS NOVADS 
Knipelēšana, jostu aušana 
Valkas novada Kultūras centrs 
E. Dārziņa iela 8, Valka 
04.,05.04./ 10-14/ 
Meisteri: INESE PĒTERSONE UN TLMS „SAULĪTE” DAL ĪBNIECES 
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; e-pasts: inese1957@inbox.lv  
 
VALMIERA 
Aušanas prasmju apgūšana 
Tautas lietišķās mākslas studija „Valmiera” 
L. Laicēna iela 12 - 63, Valmiera  
04.04./10 – 18/; 05.04.; 6.04./10– 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 5 
Meistares: TLMS „VALMIERA” DALĪBNIECES 
Informācija: Elīna Tetere, tālr.: 29101402; e-pasts: elina.tetere@inbox.lv  
 



VECPIEBALGAS NOVADS 
Aušana 
Vecpiebalgas audēju kopa 
Gaismas iela 1, Vecpiebalgas pagasts 
04.04., 05.04., 06.04./11 – 15/  
Meistare: DAGNIJA KUPČE 
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv  
 
LATGALE 
 
BALTINAVAS NOVADS 
Dvieļu izstāde, dvieļu aušanas tehnikas, izšuvumu un tamborēto mežģīņu rakstu pētīšana 
Baltinavas novada muzejs 
Tilžas iela 7, Baltinava 
5.04./10 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistares: IVETA GABRĀNE, IVETA IVANOVA, ZANDA KEIŠA, AR ĪNA BISTROVA, 
INESE SMIRNOVA 
Informācija: Iveta Gabrāne, tālr: 29134696; e-pasts: zuzik1@inbox.lv  
 
Ziemeļlatgales tautas tērpa brunču darināšana  
Baltinavas vidusskolas aušanas darbnīca 
Tilžas iela 5, Baltinava 
04.04./15 – 17/ Iepriekš piesakoties, līdz 10 dalībniekiem 
Meistares: IVETA GABRĀNE 
Informācija: Iveta Gabrāne, tālr.: 29134696; e-pasts: zuzik1@inbox.lv  
 
Rotaļdeju mācīšana 1. – 4. klašu skolēniem 
Baltinavas novada etnogrāfiskais ansamblis 
Baltinavas kultūras nams, Kārsavas iela 16, Baltinava 
04.04./12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 40 
Vadītāja: ANTOŅINA KRAKOPE 
Informācija: Antoņina Krakope, tālr.: 26115066; e-pasts: antana@inbox.lv  
 
BALVU NOVADS 
Aušana, tamborēšana 
Bērzpils pagasta Saieta nams 
Dārza iela 25a, Bērzpils pagasts 
04.04./15 – 17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistares: IRĒNA KINDZULE, IRĪDA MADARNIECE 
Informācija: Anna Kriviša, tālr.: 27872031; e-pasts: annakrivisa@inbox.lv  
 
Adīšana, aušana, knipelēšana  
Biedrība „ Tilžas rūķīši”  
Raiņa ielā 15, Tilžas pagasts 
04.04; 05.04/10 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Meistares: DZIDRA DŪMANE, ASTRĪDA KRAINĀ 
Informācija: Astrīda Krainā, tālr.: 26375017 
 



Alus darināšana pēc sentēvu metodēm 
Balvu novads Briežuciems Grūšļova 
māju nosaukums "Dzintari" 
04.04./10 – 14/ Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Meistars: JĀNIS KAŠS 
Informācija: Jānis Kašs, tālr.:28771358; e-pasts: janiskass3@inbox.lv  
 
Piespraužu izgatavošana, puķes no auduma, filca un citiem materiāliem, par pamatu ņemot 
seno papīra puķu izgatavošanas tradīciju, kad ar papīra puķēm tika rotātas svētbildes  
Briežuciema pagasta bibliotēka  
Dīķmalas-8, Grūšļeva, Briežuciema pagasts 
04. 04./14 – 18/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistare: LAIMA LOČMELE 
Laima Ločmele, tālr.: 28781631; e-pasts: laimalochmele@inbox.lv  
 
DAGDAS NOVADS 
Mīklas sagatavošana un pankūku cepšana krievu krāsnī uz karstām oglēm. Iepazīšanās ar 
senču sadzīves priekšmetiem. 
Ķepovas pagasta Saietu nams  
Neikšāni, Ķepovas pagasts 
4.04/ 15 – 17 Maksimālais dalībnieku skaits - 25 
Informācija: Inga Sergejeva, tālr.: 20204548; e-pasts: ingaserg@inbox.lv   
 
DAUGAVPILS NOVADS  
Tradicionālās vijoļspēles meistarklase - vijole pavadījumam un vijole melodijai, kopīga danča 
mācīšanās, vijole kapelā ar citiem instrumentiem. Atsevišķa nodarbība iesācējiem.  
Kulturys studeja "Speiga" 
Tradīciju māja, Ambeļu pagasts 
05.04./10 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Vijoles tiek nodrošināta.s 
Vijolniece: INGA ZEILE 
Informācija: Ilze Mežniece, tālr.: 26358845; e-pasts: studejaspeiga@gmail.com  
 
Latgaļu gavēņa ēdienu no vietējiem produktiem 
Kulturys studeja "Speiga" 
Tradīciju māja, Ambeļu pagasts 
05.04./ 11 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Saimniece: BROŅISLAVA GAVARE  
Informācija: Ilze Mežniece, tālr.: 26358845; e-pasts: studejaspeiga@gmail.com  
 
Pirts diena kopā ar profesionālu pirtnieci 
„Meža skuķi”, Inikšu sādža, Vaboles pagasts 
04.04.; 05.04.; 06.04. /14 – 19/ Pēc iepriekšēja pieteikuma vienā dienā tiek uzņemta tikai viena 
dalībnieku grupa (2 - 5 cilvēki). Norises ilgums apmēram 4 - 5 stundas. 
Pirtniece: AIJA SKUĶE 
Informācija: Aija Dvinska, tālr.: 26525648; e-pasts: mezaskuki@inbox.lv;  
mājas lapa: www.mezaskuki.lv  
 



Kokamatniecība, rotaļlietu izgatavošana, aušana 
Raiņa māja Berķenelē  
Birkineļi, Kalkūnes pagasts 
05.04./12 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistari: IRINA VASIĻJEVA , EDGARS ĻAHS, ELITA POĻAKOVA,  UNA GURA  
Informācija: Inese Bērziņa, tālr.: 29272200; e-pasts: berkenele@inbox.lv 
 
IL ŪKSTES NOVADS 
Zeķu un cimdu adīšana, albuma „Augšzemes musturi” (autore M.Baltmane) prezentācija 
Ilūkstes Bērnu un jauniešu centra novadpētniecības muzejs ”Sēļu istaba” 
Raiņa 33A, Ilūkste  
05.04./10 – 12/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistare: MARIJA BALTMANE, OLGA DOGŽINA 
Informācija: Vanda Rimša, tālr.: 28384018; e-pasts: ilukstesbjc@inbox.lv  
 
KĀRSAVAS NOVADS 
Ermoņiku, cītares, bubyna, kontrobasa u.c. tautas mūzikas instrumentu spēle  
Salnavas kultūras nams 
Liepu iela 1, Salnava 
05.04./18 – 21/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistari: Tautas muzikanti – ARTA GALVANOVSKA, DAINIS LOČMELIS,  ZINAĪDA 
POLTANOVA-LOČMELE UN KAPELA „SĀBRI”  
Informācija: Valentīna Kirsanava, tālr.: 29471359; e-pasts: gradela@inbox.lv  
 
LUDZAS NOVADS 
Zedeņu žoga izgatavošanas paņēmieni Latgales lauku sētā  
Ludzas Amatnieku centrs 
Tālavijas iela 27a, Ludza 
4.04./10- 14 Maksimālais dalībnieku skaits - 5 
Meistari: ANTONS SOLDĀNS 
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; e-pasts: ligakondrate@inbox.lv 
mājas lapa: www.ludzasamatnieki.lv  
  
Latgales mājas siera gatavošana latgaļu kukņā 
Ludzas Amatnieku centrs 
Tālavijas iela 27a, Ludza 
5.04./11 – 14 Maksimālais dalībnieku skaits - 6 
Saimniece: VERONIKA RIMŠA UN FOLKLORAS  KOPA „RĪKŠOVA” 
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; e-pasts: ligakondrate@inbox.lv 
mājas lapa: www.ludzasamatnieki.lv  
 
RĒZEKNE 
Aušana, celošana ar celu galdiņiem 
Rēzeknes pilsētas kultūras nams 
Brāļu Skrindu iela 3, Rēzekne 
04.04./17 -19/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5  
Meistari: TLMS „DZĪPARIŅŠ” DALĪBNIEKI 
Informācija: Anita Kairiša, tālr.: 25880259 



 
Aušana, celošana ar celu galdiņiem 
Latgales Kultūrvēstures muzejs 
Atbrīvošanas aleja 102, Rēzekne 
05.04./11 – 13/ Maksimālais dalībnieku skaits – 5  
Meistari: TLMS „DZĪPARIŅŠ” DALĪBNIEKI 
Informācija: Anita Kairiša, tālr.: 25880259 
 
Keramika, sīkplastikas nodarbības 
Tūrisma attīstības centrs, Krasta iela 31, Rēzekne 
04.04./14 – 17/; 5.04./12 – 14/; 6.04./13 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistars: MIHAILS SABANSKIS 
Informācija: Mihails Sabanskis, tālr.:26357616; e-pasts: tacrezekne@gmail.com  
 
VARKAVAS NOVADS 
Koka logu restaurācija 
Biedrība “Es Latgalei” 
Arendoles muiža, Vārkavas novads 
04.04.; 05.04.; 06.04./11 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 8 
Meistars: ARVĪDS TURVAIS 
Informācija: Faimja Turlaja, tālr.: 29421413; e-pasts: faimja@gmail.com   
mājas lapa: www.arendolesmuiza.wordpress.com  
 
VIĻAKAS NOVADS 
Dziedāšana, muzicēšana, tolku bolsi, ermoņikas spēlēšana 
Medņevas tautas nams  
Semenova, Medņevas pagasts 
05.04./19 –21/ Maksimālais dalībnieku skaits -100 
Vadītāja: SKAIDRĪTE ŠAICĀNE 
Informācija: Skaidrīte Šaicāne, tālr.: 26176221; e- pasts: skaidritesaicane@inbox.lv  
 
Viļakas novada kāzu dziesmas, melodijas un tradīcijas 
Viduču pamatskola, Semenovas ciems, Medņevas pagasts 
05.04./11 – 14/ Dalībnieku skaits – bez ierobežojuma 
Vadītāji: INĀRA SOKIRKA, INITA RAGISKA  UN FOLKLORAS KOPAS UN 
KAPELAS”EGLE” DAL ĪBNIEKI  
Informācija: Ināra Sokirka, tālr.: 26559817; e-pasts: viduci@inbox.lv  
 
ZEMGALE 
 
BAUSKAS NOVADS 
Lieldienām un pavasarim raksturīgu dekoru gatavošana. Pavasara laika dziesmu un rotaļu 
mācīšana bērniem. 
Bauskas Bērnu un jauniešu centrs, MAC „Bauskas skapis” 
Kalna iela 14, Bauska 
5. 04./11 -14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistares: IVETA CERA un DAINA ĀRMANE 
Informācija: Ilze Krieviņa, tālr.:26468113, e-pasts: ilze_krievina@inbox.lv 



 
DOBELES NOVADS 
 
Skalu grozu darināšana  
Dobeles Amatu māja 
Baznīcas iela 8, Dobele 
04.04./12 – 17/; 05.04./12 - 16 /Maksimālais dalībnieku skaits –15 
Meistare: INGA KĻAVA 
Informācija: Eva Kulmane, tālr.: 22049477; e-pasts: damatumaja@gmail.com  
 
JAUNJELGAVAS NOVADS 
Tradicionālā ziepju vārīšana 
Sēlijas ziepnīca 
Lāčplēša iela 11, Jaunjelgava 
04.04.; 05.04.; 06.04./ sākums 10, 14, 18 Maksimālais dalībnieku skaits grupā - 7 
Meistars: ANDRIS ROMANOVSKIS 
Šis piedāvājums galvenokārt ir orientēts ģimenēm ar skolas vecuma bērniem. 
Informācija: Andris Romonovskis, tālr.: 25809891; e-pasts: andris.romanovskis@gmail.com  
mājas lapa: www.ziepnica.lv  
 
JAUNPILS NOVADS 
Aušana, tamborēšana, adīšana, izšūšana  
Biedrība „ Dzīpars” 
Jaunpils novada dome ,“Ērģelnieki” 
06.04./10 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistares: VELGA PAVLOVSKA, ŅINA BONDARE, JANĪNA GROVERE 
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv  
 
JELGAVA  
Pīto un vīto jostiņu aušana, mezglošana, tunēziskie un dakšiņtamborējumi 
Biedrība "Mājas vides skola" 
LLU Tehniskā fakultāte, Čakstes bulvāris 5, Jelgava 
04.04./12 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits- 12  
Meistari: LIGITA OZOLNIECE, ZANE BEITERE-ŠEĻEGOVSKA, AIJA PRIDĀNE 
Informācija: Zane Beitere-Šeļegovska, tālr.: 29527047; e-pasts: zane.beitere@llu.lv  
 
Meistardarbnīcas – keramika, ādas priekšmetu izgatavošana, floristika 
Jelgavas Bērnu un jauniešu centrs „Junda” 
Skolas iela 2, Jelgava 
05.04./12 – 16/ maksimālais dalībnieku skaits – 12 cilvēki grupā 
Meistares: ILONA BRIZGA, SARMĪTE TAURIŅA, SANTA POLĪTE 
Informācija: Māris Kalniņš, tālr.: 63023539; e-pasts: junda@junda.lv 
 
JELGAVAS NOVADS  
Gatavo darinājumu apskate un darbu tapšanas procesa vērošana, konsultācijas, pīto un vīto 
jostu darināšana 
TLMS „L īve” un Amatniecības centrs  
Jelgavas iela 4a, Līvbērzes pagasts 



05.04./10 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistari: TLMS „LĪVE” DAL ĪBNIECES 
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894; e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com  
 
SKRĪVERU NOVADS 
Kokls  spēles pamatpozīciju apgūšana, pavadījumu veidošana, ieskatīšanās latviešu tautas 
dziesmu un deju vācelītē  
Skrīveru Mūzikas un mākslas skola 
Andreja Upīša iela 1, Skrīveri 
04.04./16 – 18/ Maksimālais dalībnieku skaits- 40 
Meistare: MARITA VAIVUDE 
Informācija: Iveta Biķerniece, tālr.: 29493955, e-pasts: ivetaroza@inbox.lv  
 
KURZEME 
 
AIZPUTES NOVADS 
Aušana 
Aizputes audēju studija "Kamolītis" 
Katoļu iela 1, Aizpute 
04. 04.; 05.04./12 – 17/ 
Meistari: AUDĒJU STUDIJAS "KAMOLĪTIS" DALĪBNIECES 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180 
 
Klūdziņu pīšana 
Tūrisma un mūžizglītības centrs 
Atmodas iela 16, Aizpute  
04. 04./13 – 20/ 
Meistari: ROZENBAHU ĢIMENE  
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180 
 
Rokdarbi 
Tūrisma un mūžizglītības centrā 
Atmodas ielā 16, Aizpute 
04.04./18 – 20/ 
Meistare: LAILA LUZERE 
Informācija: Laila Luzere tālr.: 26878579; mājas lapa: www.lalu.lv  
 

GROBIŅAS NOVADS 
Aušana (stellēs un uz rāmjiem), spolēšana un saivu tīšana, tautisko zeķu adīšana, dažādas 
rokdarbu tehnikas (gatavosimies Lieldienām) 
Ernesta Spīča meistarklase latviešu deju rakstos 
Bārtas kultūras nams 
Bārtas pagasts, Grobiņas novads 
04.04./ 12 – 17/ Dalībnieku skaits- bez ierobežojumiem 
Meistari: TLMS „BĀRTAS „KAMOL ĪTIS” DAL ĪBNIECES, ERNESTS SPĪČS  
Informācija: Indra Bunka, tālr.: 29778633; e-pasts: bindra@inbox.lv 
 
Aušanas prasmju apgūšana, latviešu ēdienu gatavošana,  Bārtas dziesmas un rotaļas  



Bārtas kultūras nams 
Bārtas pagasts, Grobiņas novads 
05.04./ 12 – 17/ Dalībnieku skaits- bez ierobežojumiem 
Meistari: BĀRTAS ETNOGRĀFISKĀ ANSAMBĻA DAL ĪBNIECES 
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551; e-pasts: bartakn@inbox.lv  
 
 
KULD ĪGA 
Cimdi Kuldīgas novada muzeja krājumā, cimdu adīšanas praktiskās nodarbības 
Kuldīgas novada muzejs 
Pils iela 5, Kuldīga 
04.04./17-19/; 05.,06.04./11-14/ 
Meistari: KULDĪGAS NOVADA MUZEJA ROKDARBU KOPAS „ČAUPE” DALĪBNIECES 
Informācija: Jolanta Mediņa, tālr. 26243212, e-pasts: muzejs.jolanta@inbox.lv  
 
Cepuru pīšana no doņiem 
Kuldīgas novada muzejs 
Pils iela 5, Kuldīga 
06.04./11 – 14/ 
Meistari: ILZE DZIESMA, ANITA SĪLE UN DZIMTRA KĀNE 
Informācija: Jolanta Mediņa, tālr. 26243212, e-pasts: muzejs.jolanta@inbox.lv 
 
LIEPĀJA 
Grāmatzīmju un galda sedziņu aušana, adīšana, dzintara apstrāde, šallīšu tapošanu, adatu 
spilventiņu un sedziņu izšūšana un publiskas diskusijas 
Lietišķās mākslas centrs „Dārza iela”  
Dārza iela 4/8, Liepāja 
4.04./ 12-17; 5.04./ 12 – 17; 6.04/ 12 – 15 
Maksimālais dalībnieku skaits - 20 
Iepriekšēja pieteikšanās (individuāli vai grupās) uz piedāvātajām aktivitātēm  
Meistari: Liepājas pilsētas domes Tautas mākslas un kultūras centra  
Tautas lietišķās mākslas studija „Kursa” dalībnieces: 
LĪVIJA ARĀJA - adatu spilventiņu un sedziņu izšūšana 
ANTRA KAL ĒJA – pīšana 
SARMĪTE ĶĪBURE - šallīšu tapošana 
SARMĪTE LAUGALE – dzintara apstrāde 
VILMA OTRUPE – adīšana 
VELGA REĶĒNA - galda sedziņu aušana 
AINA TREIMANE – aušana 
AIVA DZEN ĪTE – tamborēšana 
INGA KĻAVA – JEROŅINA - grāmatzīmju aušana 
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
 
Dzintara apstrādes pamata paņēmienu demonstrēšana, dzintara rotu izgatavošana, kombinējot 
ar koku, gliemežvākiem, ādu u.c..  
Lietišķās mākslas centrs „Dārza iela”  
Dārza iela 4/8, Liepāja 
4.04./ 12-17; 5.04./ 12 – 17; 6.04/ 12 – 15 



Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Iepriekšēja pieteikšanās (individuāli vai grupās) uz piedāvātajām aktivitātēm  
Meistari: Liepājas pilsētas domes Tautas mākslas un kultūras centra  
Tautas lietišķās mākslas studija „Zītars” dalībnieki: 
LUDMILA KADEKA - kniepķena detaļu gatavošana 
SOLVEIGA VĀRNA - auskaru gatavošana 
AUSTRA ZIEMELE - auskaru montāža 
ZENTA VINOGRADOVA - piespraudes veidošana aproces 
VINETA LEISMANE – lodēšana 
DZINTRA GRIETĒNA - kniepķena montāža 
IMANTS ROLLIS - metāla važiņu gatavošana 
RAIMONDS HODZKO - Etnogrāfisko rotu izgatavošana, lodēšana 
VAIRA VI ĢELE – kaklarotas montēšana 
Informācija: Austa Ziemele, tālr.: 29746636; e-pasts: austra_z@inbox.lv 
 
Amata demonstrējumi un stāstījumi par attiecīgo darbu. Interesentiem būs iespēja fragmentāli 
piedalīties procesā: divgalu/divvirzienu celu jostu aušana, rakstaino jostu aušana uz 
jostiņstellēm ar izcirstām kartēm, rakstaino jostu aušana uz parastajām stellēm ar ielasīšanas 
metodi un gobelēnjostu aušana. 
Lietišķās mākslas centrs „Dārza iela”  
Dārza iela 4/8, Liepāja 
4.04./ 12-17; 5.04./ 12 – 17; 6.04/ 12 – 15  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Iepriekšēja pieteikšanās (individuāli vai grupās) uz piedāvātajām aktivitātēm  
Meistari:  
SANITA ŠĶILA Liepājas pilsētas domes Tautas mākslas un kultūras centra  
Tautas lietišķās mākslas studija „Liepava” dalībnieces: 
- divgalu/divvirzienu celu jostu aušana; 
INGA KALNA - rakstaino jostu aušanu uz jostiņstellēm ar izcirstām kartēm; 
ALMA SIDEĻSKA - rakstaino jostu aušanu uz parastajām stellēm ar ielasīšanas metodi; 
ILONA VOLKOVSKA - Kurzemes tamborēto kažokjostu darināšanu; 
INTA AMBRĒNA - Kurzemes izšūto jostu darināšanu; 
INGŪLA DZIRĪTE - Kurzemes pērļu jostu darināšanu; 
ILZE ŠKUBERTE - ganu pīto jostu darināšanu; 
SMAIDA RUBEZE - gobelēnjostu aušana.  
Informācija: Ilze Škuberte, tālr.: 26767866; e-pasts: akoti7@inbox.lv 
 
Lokālās dziedāšanas tradīciju paraugstunda „Visas manas greznas dziesmas vītolā sakāpušas”  
Folkloras centrā „Namīns”  
Bāriņu iela 32, Liepāja 
4.04./ 14-15 Maksimālais dalībnieku skaits - 60 
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „SAKNES” DZIEDĀTĀJI 
Informācija: Anda Birkenberga, tālr.: 28338287; e-pasts: anda.birkenberga@dome.liepaja.lv  
 
Stāstnieku meistarklase „Pasaku lāde” 
Folkloras centrā „Namīns”  



Bāriņu iela 32, Liepāja 
4.04./ 15-17; 5.04./15-17 Maksimālais dalībnieku skaits - 60 
Meistari: LAFA „ATŠTAUKAS” 
Informācija: Ināra Kalnarāja, tālr.: 26562954, e-pasts: inarakalnaraja@inbox.lv 
 
Izglītojošs, izpratni par nemateriālo kultūras mantojumu veicinošs pasākums jauniešiem 
„Atšifr ē tautastērpa kodu” 
Liepājas bērnu un jaunatnes centra (BJC) „Jauniešu māja”  
Kungu iela 24, Liepāja 
4.04./ 17 – 19 Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Vadītājs: Tautas lietišķās mākslas studijas „Kursa” dalībniece Ilze Vainovska 
Informācija: Anda Birkenberga, tālr.: 28338287; e-pasts: anda.birkenberga@dome.liepaja.lv 
Vineta Bērziņa, tālr.: 63481646, e-pasts: vineta.berzina@liepajasbjc.lv 
 
Profesionālās pilnveides SEMINĀRS „Nemateriālās kultūras vērtības – pieredze un 
perspektīvas” Liepājas un tās apkaimes novadu vispārizglītojošo izglītības iestāžu mājtur ības, 
vizuālās mākslas un kulturoloģijas pedagogiem 
Liepājas pilsētas domes Tautas mākslas un kultūras centrs (LTMKC)  
5.04./ 10 – 17 Maksimālais dalībnieku skaits – 50 (pieteikšanās līdz 28.03.) 
Lektori: LTMKC Tautas lietišķās mākslas studiju „Kursa”, „Liepava”,„Zītars” un folkloras kopu 
„Atštaukas” un „Saknes” MEISTARES un Kurzemes tautastērpu centra vadītāja, eksperte LIA 
MONA ĢĪBIETE   
Informācija: Anda Birkenberga, tālr.: 28338287; e-pasts: anda.birkenberga@dome.liepaja.lv 
 
NĪCAS NOVADS 
Stāstījums par saglabātiem Nīcas brunčiem, vestēm un to valkātājām, stāsts par Ilzes 
Būmanes grāmatas „ Latvijas privātkolekcijas” jauno izdevumu, tradicionālā dziedāšana, 
muzicēšana un danči 
Biedrība „Cerību krāsa” 
„Galdnieku” seno lietu sēta, Pērkone  
6.04./12 – 16 Maksimālais dalībnieku skaits - 100 
Meistari: VECPILS JAUNIEŠU DEJU KOLEKTĪVS "LĀŅUPĪTE", RUCAVAS KAPELA 
„PAURUPĪTE”, LIEPĀJAS FOLKLORAS KOPAS „SAKNES” DALĪBNIEKI, VELTA 
MAĻIKA, KATR ĪNA ZĀLE, AUSTRA KALNA, IEVA DZINTARE, SANDRA AIGARE  
Informācija: Ausma Dzintare, tālr.: 26998159; e-pats: ausmadzintare@inbox.l  
 
SALDUS NOVADS 
Kurzemes un Saldus apkārtnes cimdu rakstu pētīšana, cimdu raksta kompozīcijas analizēšana 
un zīmēšana, rakstainu cimdu adīšanas tehnika  
Kapelleru nams, Striķu iela 7, Saldus 
04.04./11 – 17/; 05.04./12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 10 
Meistare: ZINTA VĀRPIŅA 
Informācija: Zinta Vārpiņa, tālr.: 29336391; e-pasts: zintav@inbox.lv   
 
Prezentācija par latviešu etnogrāfiskajiem rakstiem un piederības zīmēm,  to nozīme un 
pielietojums mūsdienās rokdarbos, apģērbā u. c. 
Kapelleru nams, Striķu iela 7, Saldus 
05.04./11 -14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 



Meistare: MELITA MEDNE 
Informācija: Melita Medne, tālr.: 29498250; e-pasts: ita05@inbox.lv  
 
Danču nodarbība muzikantiem un dancotājiem 
Kapelleru nams, Striķu iela 7, Saldus 
04.04./19 – 20/ Maksimālais dalībnieku skaits - 40 
Meistari: TAUTAS MŪZIKAS KAPELA “STROPS” 
Informācija: Agrita Pileniece, tālr.: 26442783; e-pasts: agrita.pileniece@inbox.lv  
 
Tautas mūzikas instrumentu (kokles, mandolīnas, cītaras, blokflautas) spēles darbnīcas 
Kapelleru nams, Striķu iela 7, Saldus 
06.04./12 – 14/ Dalībnieku skaits atkarīgs no instrumentu skaita. Iepriekšēja pieteikšanās uz 
instrumentu apguvi obligāta. 
Meistari: TAUTAS MŪZIKAS KAPELA “STROPS” 
Informācija: Agrita Pileniece, tālr.: 26442783; e-pasts: agrita.pileniece@inbox.lv  
 
Tautasdziesmu dziedāšanas pēcpusdiena ar stāstu par dziesmu. Īpaša uzmanība - Saldus pusē 
un apkārtnē teiktajām dziesmām, dziedamajām un sižetiskajām rotaļām, kuras patīk bērniem 
Biedrība "Kursas vārti" 
Kapelleru nams, Striķu iela 7, Saldus 
06.04./14 -17/ Maksimālais dalībnieku skaits - 70 
Meistari: FOLKLORAS KOPAS „MEDAINIS” DZIEDĀJI 
Informācija: Sarma Ūpe, tālr.: 29775878; e-pasts: sarma.upe@gmail.com  
 
TALSU NOVADS 
Tradicionālās un folkloras dejas, danči, etnogrāfiskās dejas un tautas dejas 
Talsu tautas nama Radošā Sēta, Amatnieku darbnīcas 
Lielā iela 19/21, Talsi 
04.04./20 – 21/ 
Meistars: FOLKLORAS KOPA „TALSI” UN TAUTAS MŪZIKAS ANSAMBLIS „TALS’ 
TRIMIŠ” 
Informācija: Zane Ziemele, tālr. 26156970; e-pasts: zane.ziemele@talsi.lv ; 
mājas lapa: www.talsutautasnams.lv  
 
Tradicionālo dažādu novadu cimdu, zeķu, dūraiņu un tautastērpu darināšana 
Talsu tautas nama Radošā Sēta, Amatnieku darbnīcas 
Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04./12 – 15/ 
Meistars: VALDA DEDZE UN TLMS „DZĪPARS” DALĪBNIECES  
Informācija: Zane Ziemele, tālr. 26156970; e-pasts: zane.ziemele@talsi.lv ; 
mājas lapa: www.talsutautasnams.lv  
 
Pinumu darināšana no kārklu klūdziņām 
Talsu tautas nama Radošā Sēta, Amatnieku darbnīcas 
Talsi, Lielā iela 19/21 
05.04./12 – 15/ 
Meistars: ASTRĪDA SMILKTENA 
Informācija: Zane Ziemele, tālr. 26156970; e-pasts: zane.ziemele@talsi.lv ; 
mājas lapa: www.talsutautasnams.lv  



 
Tradicionālo tautas tērpu brunču aušana, lakati un lina galdauti, mūsdienīgi un spilgti lupatu 
deķi 
Talsu tautas nama Radošā Sēta, Amatnieku darbnīcas 
Talsi, Lielā iela 19/21 
06.04./12 -15/ 
Meistars: ANTRA AUZIŅA UN AUDĒJU KOPAS „TALSE” DALĪBNIECES 
Informācija: Zane Ziemele, tālr. 26156970; e-pasts: zane.ziemele@talsi.lv ; 
mājas lapa: www.talsutautasnams.lv  
 
Koka apstrāde, kokgriešana, koka latviešu zīmju darināšana, zīmju nozīmes un simbolikas 
pētīšana 
Talsu tautas nama Radošā Sēta, Amatnieku darbnīcas 
Talsi, Lielā iela 19/21 
06.04./12 - 15/ 
Meistars: MĀRTIŅŠ ĶIZULIS, „MĀRTIŅA KOKU FABRIKA” 
Informācija: Zane Ziemele, tālr. 26156970; e-pasts: zane.ziemele@talsi.lv ; 
mājas lapa: www.talsutautasnams.lv  
 
Darinājumi no koka un piepēm 
Laimoņa Birzleja darbnīca 
"Āboliņi", Pastende, Ģibuļu pagasts 
05.04./11 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistars: LAIMONIS BIRZLEJA 
Informācija: Jolanta Ozola, tālr.: 26368319; e-pasts: jolanta.ozola@talsi.lv  
 
Vainagu pīšana, cepuru darināšana, tradicionālie rotājumi mājai un svētkiem no dabas 
materiāliem  
Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 
Pagastmāja, Mundigciems, Lībagu pagasts 
04.04/13 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: EDĪTE KRŪZIŅA 
Informācija: Sandra Leja, tālr.: 27234043; e-pasts: sandra.leja@talsi.lv  
 
Meistarklases balto darbu tehnikā. Prasmju un iemaņu izmēģināšana, izšujot galda sedziņu, 
kabatlakatiņu vai kādu tautas tērpa krekla detaļu 
Lībagu BLPC, Dižstende, Lībagu pagasts 
05.04/13 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: SARMĪTE MILLERE 
Informācija: Sandra Leja, tālr.: 27234043; e-pasts: sandra.leja@talsi.lv 
 
Saldo ēdienu gatavošana, malkas plītī ceptie Lībagu kliņģeri 
Tautas nams, Lībagi, Lībagu pagasts 
06.04./13 - 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: ELMA NAGLE 
Informācija: Sandra Leja, tālr.: 27234043; e-pasts: sandra.leja@talsi.lv 
 
Cimdu un zeķu adīšanas meistarklases  



Sabiles Amatnieku centrs 
Sabiles kultūras nams, Ventspils iela 14, Sabile 
05.04./10 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistares: RITA EŠENVALDE, LILLIJA NEIMANE 
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: tic.sabile@talsi.lv  
 
Tamborējumi no klasiskā līdz īru mežģīnēm. Ekspozīcijā savākto latvisko mežģīņu kolekcija.  
Sabiles Amatnieku centrs 
Sabiles kultūras nams, Ventspils iela 14, Sabile 
05.04./10 - 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistares: LARISA DEMBOVSKA,  INA VALTERE 
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: tic.sabile@talsi.lv  
 
Balto un krāsaino darbu izšūšana, tekstilmozaīku veidošana 
Sabiles Amatnieku centrs 
Sabiles kultūras nams, Ventspils iela 14, Sabile 
05.04./10 - 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistares: ANITA MILLERE, ZANE VIKŠTRĒMA, VELTA GRANOVSKA.  
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: tic.sabile@talsi.lv  
 
Rakstaino prievīšu aušana  
Sabiles Amatnieku centrs 
Sabiles kultūras nams, Ventspils iela 14, Sabile 
05.04./10 – 16/ Maksimālais dalībnieku skaits - 50 
Meistare: LIENE AUSTARUTA 
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: tic.sabile@talsi.lv  
 
Prievītes, kaklasaites aušana, adīšana, tamborēšana, Lieldienu dekori, latviešu Lieldienu 
ēdieni 
Stendes tautas nams, „Kultūras krātuve” 
Dumpīšu iela 3a, Stende 
05.04./14 – 18/ Maksimālais dalībnieku skaits - 80 
Meistari: BAIBA ČULKSTĀNE, INA VALTERE, INTA OSE, ALDIS SAŠKO 
Informācija: Inta Ulmane, tālr.: 26314135; e-pasts: Inta.ulmane@talsi.lv  
  
Audeņu aušana ar veltnīšiem (rakstainās jostas un tautiskās prievītes)  
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs „Nāmetiņš” 
Spāres tautas nams, Spāres muiža, Ģibuļu pagasts 
04.04., 05.04. /10 – 15/ 
Meistare: ELITA ŠULCE 
Informācija: Elita Šulce, tālr.:26127247  
 
Iepazīšanās ar novada etnogrāfisko cimdu rakstiem (adīti un tamborēti), katrs pēc dzimšanas 
datiem varēs izveidot savu rakstu un rotājumu  lentīšu tehnikā  
Spāres tautas nams, Spāres muiža, Ģibuļu pagasts 
04.04., 05.04. /10 – 15/ 
Meistare: MĀRA MERTENA 
Informācija: Māra Mertena, tālr.: 26606288 



 
Ūdensklinģeru cepšana 
Spāres tautas nams, Spāres muiža, Ģibuļu pagasts 
04.04., 05.04. /10 – 15/ 
Meistare: VIJA ŠTRAUSA 
Informācija: Vija Štrausa, tālr.: 27445851 
 
Jostu, prievīšu un grāmatzīmju aušana uz kociņiem, neizmantojot stelles. Filmas par Latvijas 
amatniekiem un to amatu prasmēm 
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs ''Kurši'' 
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts 
04.04./ 10 – 15/  Dalībnieku skaits – bez ierobežojumiem 
Meistare: BRIGITA FRANCE 
Informācija: Biruta Austrupa, tālr.: 29867162; e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv  
 
TUKUMA NOVADS  
Lupatu leļļu darināšana  
Pūres kultūras nams, Pūre, „Vārpas”  
06.04./12 – 15/ Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistare: SKAIDRĪTE MUZIKA 
Informācija: Aija Celitāne, tālr.:26284364 
 
Dzijas krāsošanas paraugnodarbības, konsultācijas par tautastērpu izgatavošanu un 
komplektēšanu 
Tukuma muzejs 
Audēju darbnīcas, Tidaholmas iela 3, Tukums 
05.04./11 - 13 Maksimālais dalībnieku skaits – 20 
Meistares: MARITA DUBINIAUSKA, AGRITA KUNKULBERGA, AUSMA PĒTERSONE, 
MAIJA SMILGA, ZANE NEILANDE-SIERADZKA, AGITA PUMPURE 
 Informācija: Agita Pumpure, tālr.: 63125539; e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv  
 
VENTSPILS 
Dzintara pavediena aušanas demonstrēšana, prezentācija par produktiem, kas tiek darināti no 
dzintara pavediena vijumā ar lina pavedienu 
Tautas lietišķās mākslas studija "Vīkale" 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04./12– 14/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistare: INITA DZALBE  
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; e-pasts: initadz@inbox.lv  
 
VENTSPILS NOVADS 
Sklandraušu cepšana  
Tautas nams, Užavas pagasts 
05.04./10 – 13/ Maksimālais dalībnieku skaits - 30 
Meistare: SARMĪTE KRŪMIŅA 
Informācija: Sarmīte Krūmiņa, tālr.: 26326535, e-pasts: sarmelade@inbox.lv  
 
 



 


